
優勝 健木 鼓哲 大分西高校

２位 佐藤　敬太 フレームショット

３位 佐藤　那哉 チームＳＢＡ

３位 大塚　省吾 竹田クラブ

優勝 津山　心 三隈中学校

２位 長野　心美 日出中学校

３位 飯倉　佑衣 稙田ジュニア

３位 久保　樹希 大分西高校

清原　涼介 ＢＪ

佐藤　敬太 フレームショット

関　智裕 チームＳＢＡ

佐藤　宏亮 クリアー

岸本　慧悟 大分大学

東條　圭介 大分大学

持山　誉文 チームシティ

宗　脩二 チームシティ

詫間　琉菜 大分東明高校

詫間　玲菜 大分東明高校

倉嶋　詩織 東部中学校

深町　菜子 日田クラブ

原田　依蕗 三隈中学校

緒方　憂七 三隈中学校

猪山　璃愛 日田東部中学校

松浦　かえで 挾間中学校

清家　菜央 ＢＪ

清原　涼介 ＢＪ

倉嶋　詩織 東部中学校

松田　卓也 咸宜ジュニア

古庄　早紀 チームシティ

古庄　充裕 月曜クラブ

深町　菜子 日田クラブ

伊藤　干樹 日田クラブ

令和3年度(第72回)　大分県バドミントン総合選手権大会 結果

男子単

女子単

３位

男子複

優勝

２位

３位

日時：令和3年12月12日

会場：別府市民体育館

女子複

優勝

優勝

２位

３位

混合

３位

２位

３位

３位
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男子シングルス

 2  2 

 2  2 

 2 

 0 

健木　鼓哲

 0 

 2 

 0 （大分西高校）  0 

 1  2 

21-23
21-19
21-18

 0  2 

 2 

 0  0 

 0 

 0  1 

 2 

 1 

 2 

 2 

1 佐 藤 敬 太 （ フ レ ー ム シ ョ ッ ト ）

2 諌 山 大 輔 （ 三 隈 中 学 校 ）

健 木 鼓 哲 （ 大 分 西 高 校 ） 8

21-14
21-11

21-19
22-20

染 矢 暖 （ 佐 伯 豊 南 高 校 ） 9

21- 7
21- 7

21-17
21-16

東 條 圭 介 （ 大 分 大 学 ） 10

21-13
21-15

11-21
21-17
21-19

4

3 染 矢 甚 （ 佐 伯 豊 南 高 校 ）

11

21-14
21-18

21-10
21-12

5 岸 本 慧 悟 （ 大 分 大 学 ） 塚 原 淳 裕

浦 邉 博 高 （ 臼 杵 ク ラ ブ ） 森 山 遙 （ 三 隈 中 学 校 ）

（ 大 分 大 学 ） 12

21-13
21-14

21-15
21-13

6 田 邊 龍 世 （ 大 分 大 学 医 学 部 ） 大 塚 省 吾 （ 竹 田 ク ラ ブ ） 13

21-15
18-21
21-18

7 佐 藤 那 哉 （ チ ー ム SBA ）



令和3年度(第72回)大分県バドミントン総合選手権大会 2021/12/12　別府市民体育館

女子シングルス

 1 津山　　心  2 

 2 

 0 

（三隈中学校）

 2 

 0 

 1  2 

18-21
21-13
21-11

 0 

 2  0 

 0 

 2  2 

8長 野 心 美 （ 日 出 中 学 校 ） 久 保 樹 希 （ 大 分 西 高 校 ）

3 猪 山 璃 愛 （ 日 田 東 部 中 学 校 ）

21-13
21-15

21-19
21-10

4

大 神 茉 穂 （ 大 分 大 学 ） 6

21-17
21-13

22-20
21-10

二 村 真 央 （ 日 出 中 学 校 ） 7

津 山 心 （ 三 隈 中 学 校 ） 5

15-21
21-14
21- 6

21-10
21- 5

2 飯 倉 佑 衣 （ 稙 田 ジ ュ ニ ア ）

1 上 野 里 紗 （ 大 分 大 学 ）
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男子ダブルス

 2  1 

 2  0 

 2 

 2 

 0 

清原　涼介 
佐藤　敬太

 1 (ＢＪ) 
(フレームショッ

ト)
 0 

 0  2 

 2 

 2 

21-14
21-16

 0 

 2 

 0 

 2 
 0 

 0 

 0 

 2 

 1 

 0  2 

 2 

 2 

 0 

 2 

久 保 田 明 輝
中 山 敬 太

( 大 分 大 学 ) 14

21-12
21- 9

清 原 涼 介
佐 藤 敬 太

( Ｂ Ｊ )
( フ レ ー ム シ ョ ッ ト )

15

大 平 瑛 心
小 野 隆 之 介

( 大 分 西 高 校 ) 13

21-15
17-21
21-13

21-10
21-13

7
大 塚 省 吾
佐 藤 寿 紀

( 竹 田 ク ラ ブ )
( 月 曜 ク ラ ブ )

( チ ー ム シ テ ィ )
( Ｂ Ｃ 佐 伯 )

12

22-20
21-19

21-11
21-10

6
谷 延 正 啓
田 邊 龍 世

( 大 分 大 学 医 学 部 )

11

21-19
21-11

21-13
21-14

5
染 矢 甚
染 矢 暖

( 佐 伯 豊 南 高 校 )
三 股 洋 之
宮 本 純 也

岸 本 慧 悟
東 條 圭 介

( 大 分 大 学 )
塚 原 淳 裕
香 川 音

( 大 分 大 学 )

3
菅 野 北 斗
木 津 颯 斗

( 坂 ノ 市 Ｊ Ｂ Ｃ )

21-17
21-16

21-14
21-16

4

青 柳 海 飛
堀 澪 斗

( 別 府 大 学 )
( フ ッ ト ワ ー ク )

9

21-16
13-21
21-17

21-15
21-19

持 山 誉 文
宗 脩 二

( チ ー ム シ テ ィ ) 10

松 田 卓 也
伊 藤 干 樹

( 咸 宜 ジ ュ ニ ア )
( 日 田 ク ラ ブ )

8

21- 9
21-13

19-21
21-19
22-20

2
松 尾 大 地
高 杉 亮 太

( 大 分 大 学 )

1
関 智 裕
佐 藤 宏 亮

( チ ー ム Ｓ Ｂ Ａ )
( ク リ ア ー )
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女子ダブルス

詫間　琉菜 
詫間　玲菜

 2 

(大分東明高校)

 2 

 1  2 

 0 

 0 

 1 

 0 10-21
21-16
21-17

 2  2 

3
原 田 依 蕗
緒 方 憂 七

( 三 隈 中 学 校 )

清 家 菜 央
長 山 愛 里

( Ｂ Ｊ )
( 境 川 バ ド ミ ン ト ン ク ラ ブ )

5

19-21
21-10
21-14

21-12
21-15

詫 間 琉 菜
詫 間 玲 菜

( 大 分 東 明 高 校 ) 6

猪 山 璃 愛
松 浦 か え で

( 日 田 東 部 中 学 校 )
( 挾 間 中 学 校 )

4

21-16
21-10

21-19
21-11

2
衛 藤 愛 梨
二 村 真 央

( 日 出 中 学 校 )

1
倉 嶋 詩 織
深 町 菜 子

( 東 部 中 学 校 )
( 日 田 ク ラ ブ )
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混合ダブルス

清家　菜央 
清原　涼介

(ＢＪ)

 0 

 1  2 

 0 

21-15
18-21
22-20

 2 

 0 

 2 

 2 

深 町 菜 子
伊 藤 干 樹

( 日 田 ク ラ ブ ) 4

21-11
21-11

21-11
21-17

2
小 埜 里 奈
小 埜 聡

( 日 田 ク ラ ブ )

1
古 庄 早 紀
古 庄 充 裕

( チ ー ム シ テ ィ )
( 月 曜 ク ラ ブ )

5

25-23
22-20

3
倉 嶋 詩 織
松 田 卓 也

( 東 部 中 学 校 )
( 咸 宜 ジ ュ ニ ア )

清 家 菜 央
清 原 涼 介

( Ｂ Ｊ )


